
                                     

 

 Hotelová škola                             
 

 

„BĚH NA LIMČU“ – 5. ročník běhu studentů 

 

Byl slunečný podzimní den, středa 22. 10. 2014. Ve spolupráci Hotelové školy Brno a Vysoké 

školy obchodní a hotelové se uskutečnil již 5. ročník běhu studentů „Na limču“. S myšlenkou 

přišel rekreační běžec, doc. Mgr. Peter Stoličný po tom, co se bavil se studenty o jejich 

sportovních aktivitách. 5. ročník běhu navazuje na úspěšné ročníky předchozí, které se setkaly 

s překvapivě velkým zájmem studentů.  

S vysokoškoláky běželi i studenti střední Hotelové školy Brno, aby posílili řady 

vysokoškoláků. Trasa běhu, vyznačena fáborky, vede nejprve městským sídlištěm Kamenný 

vrh a poté stoupá rekultivovaným lesoparkem až k restauraci a hotelu Myslivna. V cíli na 

účastníky čekali pedagogové hotelové školy, kteří přivezli malé občerstvení, ceny a diplomy 

pro vítěze. 

 

 

Mgr. Tomáš Ulbrich, Ph.D. 

Mgr. Aleš Krajíček  

organizátoři běhu 

  

 

 

Výsledky 5. ročníku Běhu na limču: 

 

Kategorie muži: 

1. Marián Šmiheľ 

2. Leonard Kupec 

3. Anton Mirošničenko 

 

Ženy: 

1. Viktoria Shuhaley 

2. Alžběta Cupalová 

3. Zuzana Konečná 

 

Celkový počet účastníků 39. 

 

 

 

  


